
작작고고똑똑똑똑한한프프로로젝젝터터!!!!
앞앞선선기기술술로로승승부부한한다다!!!!

작작고고똑똑똑똑한한프프로로젝젝터터!!!!
앞앞선선기기술술로로승승부부한한다다!!!!

Get the high contrast and low pixilation of DLP™ technology  in an affordable, ultra portable  projector.

확대/축소기능

스템프기능

밑줄긋기기능

스포트라이트기능



WB튜터 활용 예 제품사양

Input and Output Terminals

구분 WB2500D

방 식 0.7DMD Chip X 1

해상도 1024 X 768 (XGA)

최대해상도 12800 X 1024 (SXGA)

램 프 275W DC

밝 기 2500 ANSI Lumens

램프수명 2000시간 (Eco Mode 3000시간)

화면크기 40″~ 300″

명암비 2000 : 1 

렌 즈 전동 ZOOM / FOCUS

스피커 2W(모노)

VIDEO 신호방식 NTSC3.58/NTSC4.43/PAL/PAL-N/PAL-M/PAL60/SECAM

480i/480p/720p/1080i

수평주파수 15~70KHz

수직주파수 43~85Hz

아날로그 RGB 영상입력 : Mini D-Sub X 2

영상출력 : Mini D-Sub X 1

음성입력 : Stereo mini jack X 1

VIDEO 영상입력 : RCA X 1 

S-VIDEO 영상입력 : S-Video X 1

음성출력 Stereo mini jack X 1

PC Control DIN 9 Pin, RS232C

외 형 315(W) X 120(H) X 295(D)mm

전 원 AC 100 - 120V 50/60Hz, AC 200 - 240V 50/60Hz

무 게 3.9Kg

䤋 상기 제품사양은 구조개선 및 품질향상을 위하여 예고없이 변경될 수 있습니다. 

WWBB22550000DD가 가지고 있는 특별한 기능 - WB튜터

스포트라이트기능 밑줄긋기기능 스템프기능 확대/축소기능

WB2500D 특징

단초점렌즈장착

자동수직키스톤보정기능

새로운색상관리시스템

벽면색상보정기능

●스포트라이트기능 이란?

●밑줄긋기기능 이란?

●스템프기능 이란?

●확대/축소기능 이란?

100%화면 이미지 중요부분 확대툴 이용후 이미지

설명하고 있는 부분을 라인으로 표현함으로서
현재 진행되는 부분을 눈으로 확인할 수 있습
니다. 볼펜/사인펜/형광펜 또는 직선이나 화살
표툴이 지원됩니다.

이 기능은 수업이나 프리젠테이션을 할때 전체
화면에서 중요한 부분을 밝게 비쳐주고 불필요
한 부분을 어둡게 해주는 기능으로 좀더 강조
하여 의사를 전달하고자 할때 사용되는 기능입
니다. 선택된 부분 싸이즈 조절및 이동이 가능
하며 사각툴과 원형툴로 지원됩니다.

중요한 부분을 선택체크하고 싶을경우 사용하
는 기능으로서 별모양 체크모양등 다양한 모양
이 지원됩니다.

공급원

서울특별시 영등포구 대림 3동 751-33
www.rnbzone.co.kr

WB튜터 기능

스포트라이트기능

3가지펜지원 : 일반펜/매직펜/형광펜

스템프기능 : 별표/체크표/영표

지우개기능 : 전체/부분

선그리기기능

Projection Distance and Screen SIZE

대 각
60
84
100
150
200

가 로
1220
1710
2030
3050
4060

높 이
910
1280
1520
2290
3050

최 하
2100
2900
3500
5200
7000

최 대
2400
3400
4000
6000
8100


